Per la scuola Fondo europeo di sviluppo regionale
B e orpondmano

/ (/3 .. BEP UNIONE EUROPEA
70 4 \{ -7/\? L///(,bm[eqzo dell ..Z/a’-wziww :‘ . *: Fondo sociale europeo

ISTITUTO SUPERIORE STATALE

“MANLIO ROSSI DORIA”

Via Rossi Doria, 2 - 80034 MARIGLIANO (NA) - Tel.: 081 841 28 67
Mail: nais134005®@istruzione.it -

Pec: nais134005@pec.istruzione.it
Sito: www.issmanliorossidoria.edu.it - Cod. Fisc.: 92057380633

All’Albo

OGGETTO : DECRETO DI ASSEGNAZIONE AL DIRIGENTE SCOLASTICO INCARICO
DIREZIONE E COORDINAMENTO PER LA REALIZZAZIONE DEI “PERCORSI PER
LE COMPETENZE TRASVERSALI E L'ORIENTAMENTO (PCTO) ALL’ESTERO”

Programma operativo nazionale “Per la scuola — competenze e ambienti per ’apprendimento” 2014-2020, approvato nella sua
ultima versione con la decisione di esecuzione della Commissione C(2023) “Percorsi per le competenze trasversali e
I'orientamento (PCTO) all’estero”- Azione/sotto azione 10.2.2A Formazione d’aula in lingua straniera- 10.6.6B PCTO Percorsi

di alternanza scuola —lavoro - transnazionali
Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-555 CUP B94D24000580007 'ST'TﬁlgLﬁgpggégﬁg ggﬁ;f*LE
Codice Progetto: 10.6.6B-FSEPON-CA-2024-72 CUP B94D24000570007 MARIGLIANO (NA)
Prot. 0003779 del 03/05/2024
Wl-2 (Uscita)
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante 'Norme generali sull'ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTA la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente "Riforma del sistema Nazionale di istruzione e
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti";

VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e
di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo di Rotazione (FdR) e il
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO il DPR 275 /99 concernente Norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche;
VISTA La Circolare del Ministero del Lavoro e Politiche sociali n. 2 del 2 febbraio 2009;

VISTO I’ Avviso pubblico prot. N. 25532 del 23/02/2024 per la realizzazione di progetti “Percorsi
per le competenze trasversali e l'orientamento (pcto) all’estero” relativamente alle azioni e sotto
azioni 10.2.2A Formazione d’aula in lingua straniera- 10.6.6B PCTO

VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla
realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F. in caso di ammissione al finanziamento
(Collegio dei docenti — delibera n°18 del 30/09/2019 e Consiglio di Istituto — delibera n°34 del
16/10/2019);

VISTA La Candidatura, relativa alle due sotto azioni 10.2.2A €10.6.6B n. 1093187 presentata
dall’Istituto “MANLIO ROSSI DORIA” Marigliano (NA),

VISTA la lettera di autorizzazione Prot. AOOGABMI-52060 del 28/03/2024 con la quale si autorizza
il progetto in oggetto;

VISTO Il Decreto di assunzione a bilancio prot. n. 3520 del 23/04/2024;

VISTA la nomina RUP con prot n. 3522 del 23/04/2024;






Per la vsc’q‘oli:; Fondo europeo di sviluppo regionale

O™ (/‘* S UNIONE EUROPEA
B | \ AMenéstore doll Sravione ESERE Fondo sociale europeo

DECRETA

di assumere I’incarico di COORDINAMENTO E DIREZIONE per la realizzazione degli interventi
relativi al Programma operativo nazionale “Per la scuola — competenze e ambienti per
I’apprendimento” 2014-2020, approvato nella sua ultima versione con la decisione di esecuzione della
Commissione C(2023)8026- “Percorsi per le competenze trasversali e l'orientamento (PCTO)
all’estero” Azione/sotto azione 10.2.2A Formazione d’aula in lingua straniera- 10.6.6B PCTO

Luogo e data
Marigliano, 03/05/2024




